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Activlab Citrulline Xtra 200g

Cena 38,80 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Producent Activlab

Opis produktu
Activlab Citrulline Xtra 200g to preparat w proszku zawierający wolną formę aminokwasu o nazwie L-cytrulina
uzupełnioną o jabłczan cytruliny. Obie te substancje to źródło cytruliny, która w organizmie jest przekształcana w argininę
wykorzystywaną do produkcji tlenku azotu (NO). Cytrulina gwarantuje osiągnięcie bardzo stabilnego poziomu argininy we
krwi (sama arginina jest szybko metabolizowana przez wątrobę, dlatego w mniejszym stopniu - tj. w zaledwie 30% dociera do
pracujących mięśni), co wyjątkowo skutecznie nasila efekt pompy mięśniowej, która pozwala na lepsze wyniki siłowe, lepszy
transport składników odżywczych i tlenu do mięśni. Ponadto cytrulina jest skutecznym i bezpiecznym anabolikiem i
antyoksydantem. Oczywiście jako booster NO poprawia ogólny przepływ krwi, reguluje ciśnienie, ale także łagodzi objawy
astmy czy poprawia erekcję u mężczyzn. Jabłczan cytruliny to połączenie tego L-cytruliny z kwasem jabłkowym - związek
ten przynosi jeszcze dodatkowe korzyści, takie jak: poprawa wydolności tlenowej (możliwości aerobowe), działanie
antykataboliczne, wzrost mocy siłowej i siły mięśni, zmniejszone odczuwanie zmęczenia, zdolność do zwiększenia objętości
treningowej, poprawa wytrzymałości mięśni, ograniczenie potreningowych bóli mięśni oraz większe możliwości syntezy
hormonu wzrostu po treningu.
Activlab Citrulline Xtra to preparat rewelacyjny dla osób trenujących na siłowni, kolarzy, wioślarzy, kajakarzy, pływaków czy
triatlonistów, uprawiających sporty walki i przedstawicieli wielu innych dyscyplin siłowych, wytrzymałościowych, a w
szczególności wytrzymałościowo-siłowych.

Składniki aktywne w porcji (6 g):
Jabłczan cytruliny -  5000 mg
w tym cytrulina ogółem - 3000 mg

Skład: Jabłczan cytruliny, maltodekstryna, L-cytrulina, aromat, substancje słodzące (acesulfam K i sukraloza), barwnik
(karoteny). W ilości śladowej może zawierać pochodne zbóż (gluten), soi, mleka.

Zalecane dawkowanie: Porcję 6 gramów (1 miarka) rozpuścić w 250 ml wody i wypić przed treningiem. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak:: cytryna , jabłko , lodowy cukierek
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